[image: image1.jpg]- i
New Era in Flight e

Design and Manufacturing of Advanced Materials for the Future

‘ong Beach Convi

SAMPE Beijing Chapter
Society for the Advancement of Material and Process Engineering

SAMPE北京分会关于组织赴美国参展、考察的通知
一年一度的SAMPE美国年会将于2011年5月23日至5月26日间在长滩举行。其中，SAMPE学术会议的举办时间是5月23日至5月26日，SAMPE展览会的举办时间是5月24日至5月26日。
SAMPE（The Society for the Advancement of Material and Process Engineering ）创立于1944年，是一家以航空航天复合材料研发起家、以先进复合材料为主要关注点的国际性专业学会组织，是唯一具有传播军事和美国宇航局先进材料和工艺给所有行业的技术型社团。SAMPE美国年会是整个美洲最大的先进复合材料、工艺技术及其应用的展览会和学术活动，每年约有300多家企业参加这个展览会。

美国是世界上先进复合材料的生产和应用大国。为了学习和借鉴美国在高性能复合材料设计、工艺技术和工程应用上的成功经验，了解世界复合材料行业的发展方向与需求，提高工艺技术水平, SAMPE 北京分会拟组织会员及国内尖端材料领域专家、企业赴美国进行参展和考察公务活动，特将有关考察事宜通知如下：
一、公务考察内容

[image: image2.png]

1）
SAMPE 11 长滩展览会
SAMPE 11 长滩学术会议

详情请点击SAMPE 美国官方网站（www.sampe.org)
    2）

3）

企业参观考察
二、公务考察时间：
2011年5月22日至6月2日，共12天
三、公务考察费用：
参展费用：

室内标准展位（3m×3m）USD 2400元/个，约折合RMB 16320元/ 展期。
标准展位包括：1）场地、空调、展厅照明、保安、公共场所清洁、现场服务
2）背板、一张方桌、两把椅子、射灯
参团人员费用：

RMB 28000元/人  （含国际往返航班及境外内陆交通费、考察费、邀请函、公务活动、报名费、三星级酒店住宿、一日三餐、境外司机等小费）。  注：境外个人杂项费用自理。

特别声明：此报价为常规4星级酒店标准,如遇展会酒店紧张,价格会有所上调。

A因不可抗拒的客观原因（如天灾、战争、罢工等）航空公司航班延误或取消、领馆签证延误、机票税上涨、美元汇率上涨、报名人数不足（10人以下）等特殊情况，我分会有权取消或变更行程，一切超出费用（ 如在外延期签证费、住、食、及交通费、国家航空运价调整等）我分会有权追加差价。

B依照行业现行作业规定，本分会有权依据最终出团人数情况，调整房间分房情况（包括夫妻分开住宿或加床）。

四、倒计时：
1、5月22日－6月2日，美国商务考察。
2、5月22日（周日）出发前往美国考察。
3、因私签证：3月15日－3月22日美国使馆面试签证。
   因公签证：2月15日－2月22日美国使馆面试签证。

4、2月日前，预约美国使馆的面试时间并准备办理美国签证的资料。

5、2月10日至2月15日前收取客人报名信息，同时给外商邀请函所需客人信息资料，安排发邀请函。

6、1月27日前报名截至。请在2011年1月27日前将“出国考察人员申请表”逐项如实填好并加盖公章后传真我处，并将此表及个人身份证复印件、家庭户口簿（包括所有页）复印件速递至SAMPE北京分会，同时请交纳报名费5000元。（如因组团方原因不能成行，报名费可退回）
五、公务考察活动所需真实资料：
1、有效因私5年护照（有效期半年以上），护照末页要有本人签名；护照首页、有签证记录页的复印件；您的护照已损坏、或护照上已无空白的签证签发页, 请您及时申请新护照；
2、2*2英寸（大约为50毫米*50毫米）正方形彩色免冠照片4张，并在背后签字；（3个月之内近照，背景为白色，露耳朵）；
3、营业执照副本原件、复印件盖公司的正式红色印章（无营业执照的提供主管单位的担保证明）；
4、单位简介（最好是印刷品企业宣传册，有英文）、工作名片；
5、个人身份证、工作证（没有可不准备）及全家人户口本（户口本的每一页都要复印）原件及复印件；
6、填写赴美商务考察个人申请表；
7、公司空白抬头的信签纸并加盖红色公章并签字（非本人）（4张）；
8、个人资产证明（有正常规律的存取记录的存折（至少10万人民币）、房产证明、有价证券、能客观反映您每月收入的工资单等能证明本人财产的相关材料）；以上资料尽量提供，请分别提供原件和复印件，复印件面签时使馆收取；
9、结婚证原件、复印件。
六、联系我们：
联系人: 赵鑫宇
电  话: 010-66095293/15601357890
传  真：010-66095256
邮  箱：service@sampe.org.cn
附表：参考行程
	天数
	日期
	星期
	行 程
	交通
	用餐

	01
	5月22日
	日
	当日乘坐国际航空公司航班飞往洛杉矶，抵达后接机，前往长滩酒店稍事休息，下午前往参加展会主办机构欢迎晚宴。
	(
	D

	02
	5月23日
	一
	早餐后，部分人全天前往展场布展。
	(
	B-L-D

	早餐后，部分人全天参加学术会议。

	早餐后，部分人在长滩参观游览。

	03
	5月24日
	二
	早餐后，全天前往展场参展，参观。

晚餐后返回酒店休息。
	(
	B-L-D

	04
	5月25日
	三
	长滩

参观展览会
	(
	B-L-D

	05
	5月26日
	四
	长滩

公务活动
	(
	B-L-D

	06
	5月27日
	五
	长滩(洛杉矶

公务活动
	(
	B-L-D

	07
	5月28日
	六
	洛杉矶

游览
	(
	B-L-D

	08
	5月29日
	日
	洛杉矶(拉斯

公务活动
	(
	B-L-D

	09
	5月30日
	一
	拉斯(旧金山

公务活动
	(
	B-L-D

	10
	5月31日
	二
	旧金山

游览
	(
	B-L-D

	11
	6月1日
	三
	旧金山(北京

早餐后前往机场乘机飞往北京，航班计划次日抵达
	(
	B-L-D

	12
	6月1日
	四
	当日航班计划当日上午抵达首都国际机场。

注：以上行程为计划行程,最终行程以海外安排为准。